
Šī informācija ir tikai norādījumi un tiek sniegta bez jebkādām saistībām. Ja rodas neskaidrības mēs iesakām jums pašiem veikt testus un lūgt 
rakstisku padomu no mums. Importētājs: SIA “KRASO” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@krasas.lv | 
www.kraso.com Ražotājs: “Auson” AB | Kungsbacka | Zviedrija | (+46) 300 5620 00 | www.auson.se 

Gum Turpentine 
 Atšķaidītājs no skujkokiem 

 Vispārēja informācija 

Gum Turpentine (terpentīns) ir ēteriska un gaistoša 
eļļa, kas iegūta no skujkoku ekstrakcijas. Šis 
terpentīns ir terpēnu ogļūdeņražu maisījums, 
galvenokārt (C10H16). Gum terpentīns satur, tā pat kā 
priežu sveķu darva, vairākus komponentus, kas 
kalpo koka aizsardzībai. 

Produkta pielietojums 

Gum Turpentine (terpentīns) ir bio-noardošs 
šķīdinātājs, kas tiek izmantots kā atšķaidītājs vairumā 
emaljas krāsu veidiem. Ļoti labi izšķīdina taukus un 
citus netīrumus no virsmas.Šis terpentīns ir ļoti 
efektīvs tīrītājs un dezinfekcijas līdzeklis, nesatur 
ūdens daļas. 

Tradicionālajā koka apstrādes receptē ir trīs vienādas 
daļas, terpentīns, priežu sveķu darva un linsēklu eļļa. 

Iepakojums 

66000201 / 1-lit  
66000265 / 5-lit  
66604790 / 178--kg 

 Tehniskā informācija 
Krāsa: Bezkrāsains, gaistošs šķidrums 

Blīvums: 0,86 ± 0,01 kg/lit 

Sildīšanas intervāls: 150-180ºC




